

Årsredovisning

för

A-B Schakt AB

556275-8606

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pär Lundros, Styrelseledamot
2024-04-26

Styrelsen för A-B Schakt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver schakt - och grundarbeten samt uthyrning av förare och grävmaskin.

Företaget har sitt säte i Älvkarleby kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 718	3 374	3 188	2 220
Resultat efter finansiella poster	1 398	1 203	927	408
Soliditet (%)	80,3	58,0	38,5	38,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningsminskningen under 2023 beror på minskning av verksamheten och personal.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 177 139	932 408	2 229 547
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning			932 408	-932 408	0
Årets resultat				791 912	791 912
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 609 547	791 912	2 521 459

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 609 548
årets vinst	791 912
	2 401 460

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	2 101 460
	2 401 460

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 717 557	3 373 833
Övriga rörelseintäkter		796 679	2 965
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 514 236	3 376 798
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-276 627	-634 095
Övriga externa kostnader		-70 856	-71 083
Personalkostnader	2	-52 432	-776 759
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-716 819	-680 084
Summa rörelsekostnader		-1 116 734	-2 162 021
Rörelseresultat		1 397 502	1 214 777
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 058	32
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 927	-11 944
Summa finansiella poster		131	-11 912
Resultat efter finansiella poster		1 397 633	1 202 865
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-400 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		-400 000	-100 000
Resultat före skatt		997 633	1 102 865
Skatter			
Skatt på årets resultat		-205 721	-170 457
Årets resultat		791 912	932 408

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 778 924	2 907 297
Inventarier, verktyg och installationer	4	663 711	479 978
Summa materiella anläggningstillgångar		3 442 635	3 387 275
Summa anläggningstillgångar		3 442 635	3 387 275
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	289 120
Övriga fordringar		34 588	40 617
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		176 800	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 341	20 361
Summa kortfristiga fordringar		219 729	350 098
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		368 935	789 361
Summa kassa och bank		368 935	789 361
Summa omsättningstillgångar		588 664	1 139 459
SUMMA TILLGÅNGAR		4 031 299	4 526 734
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 609 548	1 177 140
Årets resultat		791 912	932 408
Summa fritt eget kapital		2 401 460	2 109 548
Summa eget kapital		2 521 460	2 229 548
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		900 000	500 000
Summa obeskattade reserver		900 000	500 000

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		417 008	1 061 648
Summa långfristiga skulder		417 008	1 061 648
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	185 679
Leverantörsskulder		13 462	31 144
Skatteskulder		46 597	19 340
Övriga skulder		126 771	344 901
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 001	154 474
Summa kortfristiga skulder		192 831	735 538
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 031 299	4 526 734

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	4-5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 760 500	4 760 500
Inköp	875 000	
Försäljningar/utrangeringar	-800 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 835 500	4 760 500
Ingående avskrivningar	-1 853 203	-1 285 639
Försäljningar/utrangeringar	366 659	
Årets avskrivningar	-570 032	-567 564
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 056 576	-1 853 203
Utgående redovisat värde	2 778 924	2 907 297

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	886 650	493 900
Inköp	400 500	392 750
Försäljningar/utrangeringar	-437 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	850 150	886 650
Ingående avskrivningar	-406 672	-294 152
Försäljningar/utrangeringar	367 020	
Årets avskrivningar	-146 787	-112 520
Utgående ackumulerade avskrivningar	-186 439	-406 672
Utgående redovisat värde	663 711	479 978

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	1 184 981
	0	1 184 981

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Erika Byman, Redovisnings- & Ekonomikonsulterna i Gävle AB

Skutskär 2024-04-26

Pär Lundros
Pär Lundros